Ric(ardus) Deil gracia rex Angl(orum) dux Norm(annorum)
Aquit(anorum) comes And(egavorum) archiepiscopis episcopis
abbatibus comitibus baronibus justicilarlis vicecomitibus et
omnibus baillivis et fidelibus suils totius Angl(ie) Francis et

Anglis salutem. Sclatis nos dedisse et concessisse et presenti

carta confirmasse karo consanguineo nostro Hug(oni) Dunelm(ensi)

e
eplscopo totum comitatum Norhumbr(ie) tengndum in vita sua de

nobis et heredlbus nostris, et inde eum per ensem et annulum

galsivimus et comitem fecimus. Reddendo nobis inde servicium

quod antecessores sul Norhumbr(ie) comites antecessoribus nostris

regibus facere solent et debent. Quare volumus et firmiter

(precipimus)I quod predictus episcopus H(ugo) ipsum comitatum

ita plene, libere, quiete et honorifice tata tempare wite Sue
habeat et teneat, sicut nos ipsi in propria manu nostra habebamus
et tenebamus, in castellls et burgls et in portubus et dominicis
maneriis, in stagnis et molendinis et piscafiis, in pratis et
pasculs, in terris cultlis et incultis, in forestis et minariis
argentl, plumbl et ferri, et in feodls et homaglis et servicils,
et in wardls et eschaetis baronum, militum, theinorum et
drengorum ad predictum comitatum ubicunque sint in Angl(ia)
pertinentibus, et cum omnibus libertatibus et llberils

consuetudinibus et placitis et querelis et omnibus allis rebus
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ad coronam nostram pertinentibus. Ita gquod nullus baillivorum
nostrorum inde se super ipsum vel balllives suos Intromittat.

Ipso vero episcopo H(ugone) decedente, predictus comitatus ad

nos vel heredem nostrum revertatur, salvo tamen ecclesie sue et
successoribus suils in episcopatu Dunelmensi manerio de Sadb(er)ga
et wapentaco et feodis militum, videlicet Thome de Amu(n)devill{a)
et Pet(r)i Karou et Godefridi Baart et heredum eorum, que prius
els dederamus et carta nostra confirmavimus. Testibus H(uberto )
Saresbir(iensi) episcopo, Joh(ann)e comite Moret(onio), Ric(ardo)
comite de Clara, Rog(er)o le Bigot, Will(elmo) de S(an)c(t)o
Joh(ann)e, Joh(ann)e Maresc(allo), Will(elm)o Maresc(allo),
Steph(an)o de Longo Campo. Data per manum Will(elmi) de Longo
Camp, Blyen(si) electl, cancellarii nostri. Apud Westm(onasterium)

xxv dle Novembris regnl nostri anno primo.

Iillegible on MS.

MSt Durham Dean and Chapter Muniments, 3. 13. Pont.3.

Printed: Historiae Dunelmensis, Scriptores Tres, ed. J. Railne,
Surtees Soc., i1x (1859), app. p.62.

Datet as on MS.
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Appendlx IT